
UCHWAŁA NR XII/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Mieszkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 277) Rada Miejska w Mieszkowicach na wniosek Burmistrza Mieszkowic uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 1 lipca 2025 roku Panią Magdalenę Myśko na stanowisko Skarbnika – głównego 
księgowego budżetu Gminy Mieszkowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC80329-D168-4C4F-B761-D072C894497D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135), Skarbnik Gminy zatrudniany jest na podstawie powołania. Z kolei zgodnie 
z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907, 1940), powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy należy do wyłącznej właściwości rady 
gminy – na wniosek burmistrza. 

W związku z odwołaniem z dniem 30 czerwca 2025 r. dotychczasowego Skarbnika Gminy, istnieje 
konieczność powołania nowej osoby na to stanowisko. 

Burmistrz Gminy Mieszkowice wnioskuje o powołanie z dniem 1 lipca 2025 r. na stanowisko Skarbnika 
Gminy Mieszkowice Pani Magdaleny Myśko. 

Pani Magdalena Myśko spełnia wszelkie wymagania określone w przepisach ustawy o pracownikach 
samorządowych oraz w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907; z 2025 r. poz. 39), zgodnie z którym Skarbnikiem Gminy może 
być osoba, która: 

1) posiada obywatelstwo polskie, 

2) ma pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych, 

3) nie była skazana prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo popełnione umyślnie, 

4) posiada kwalifikacje zawodowe wymagane do wykonywania pracy na określonym stanowisku, 

5) posiada wyksztalcenie wyższe i co najmniej 3-letnią praktykę w księgowości. 

Pani Magdalena Myśko ukończyła w 2005 r. Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Gorzowie 
Wielkopolskim na kierunku finanse i rachunkowość, uzyskując tytuł licencjata. Następnie, w 2007 r., uzyskała 
tytuł magistra w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu na kierunku finanse i bankowość. W 2009 r. ukończyła 
studia podyplomowe z zakresu Polskich i Międzynarodowych Standardów Rachunkowości na Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Poznaniu. W 2016 r. ukończyła także studia podyplomowe z zakresu audytu i kontroli 
wewnętrznej w usprawnieniu zarządzania na Uniwersytecie Szczecińskim. 

W 2010 r. uzyskała certyfikat księgowy uprawniający do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych, 
wydany przez Ministra Finansów. 

Kandydatka posiada 20-letnie doświadczenie zawodowe w obszarze rachunkowości i finansów, z tego: 

1) 10 lat pracy w uczelni wyższej, 

2) 10 lat pracy w jednostce samorządu terytorialnego, w tym: 

3) ponad 7 lat doświadczenia na stanowisku Skarbnika Gminy Witnica, gdzie odpowiedzialna była  m.in. za 
opracowywanie budżetu gminy, sprawozdawczość budżetową, nadzór nad realizacją zadań finansowych oraz 
współpracę z Regionalną Izbą Obrachunkową. 

Podczas pełnienia funkcji Skarbnika Gminy Witnica, jednostka uzyskiwała corocznie pozytywne opinie RIO 
w zakresie planowania i realizacji budżetu, a działania podejmowane przez kandydatkę cechowały się wysokim 
poziomem profesjonalizmu, rzetelności i odpowiedzialności. 

Mając na uwadze przedstawione kwalifikacje, doświadczenie zawodowe oraz pozytywną rekomendację 
Burmistrza Gminy Mieszkowice, podjęcie uchwały w sprawie powołania Pani Magdaleny Myśko na 
stanowisko Skarbnika Gminy Mieszkowice z dniem 1 lipca 2025 r. jest w pełni uzasadnione i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC80329-D168-4C4F-B761-D072C894497D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/112/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


